Av. Sete de Setembro, 325 Guaíba/RS
Fone: (51) 3480.1174 – Cel: (51) 9 91166140

PROJETO DE LEI Nº _____/2017

“Reconhece o Dia Municipal dos

Surdos no âmbito do município.”.

Art. 1º - Fica reconhecido o Dia Municipal dos Surdos, a ser comemorado,

anualmente, no dia 26 de setembro conforme calendário federal.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor a partir da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíba, em

JOSÉ FRANCISCO SOARES SPEROTTO,

PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se:

Leandro Würdig Jardim,

Secretário de Administração e Recursos Humanos.

P
LL

 0
89

/2
01

7
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

.ª
 C

la
ud

in
ha

 J
ar

di
m

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

7C
94

C
1A

2F
35

8F
68

30
D

C
9D

79
5D

61
F

35
E

F
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
72

83